C. Die Korrespondenz der Versammlung enthält das Schreiben an die 
Königin von Norwegen, sowie das an Riga gerichtete Gesuch wegen der Dünafahrt. 

A. Vorakten. 

265. Dortmund an die zu Sept. 29 nach Lübeck abzuordnenden Rathssendeboten 

der preussischen Städte: kann den festen Vorsatz, den gedachten Tag ebenfalls 
zu besenden, wegen Kriegsunruhen nicht ausführen; wird seine Ansicht über die 
vermuthlich zu verhandelnden Artikel der Versammlung schriftlich mittheilen; 

bittet, auf das Wohl des gemeinen Kaufmanns bedacht zu sein. — [1383] Sept. 22. 

Aus Stadtarchiv zu Danzig, Dortmund XXIV C Nr. 1; Original, Papier, Siegel 

ausgeschnitten. 

Egregiis ac prudentibus viris, dominis consulibus civitatum Prützie 

in instanti festo sancti Michahelis archangeli Lubeke eongregandis, 

amicis nostris sinceris. 
Sincera salutacione cum promptitudine conplacendi premissa. Amici sincere 

dilecti. Vos scire presentibus affectamus, nos firmum habuisse propositum, quos- 

dam de nostris amicis ad interessendum colloquiis et tractatibus in festo sancti 

Michaelis archangeli proxime venturo de et super causis et negociis communem 

mercatorem tangentibus in civitate Lubicensi per dominos consulares communium 

civitatum maritimarum celebrandis dirigendi, set propter gwerrarum disturbia, que 
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in partibus Westphalie hostiliter et dampnose moventur, necnon alias arduas et 
legittimas causas, quibus ad presens inbrigamur, nullatenus audemus, nec possumus 

aliquos de nostro consilio illuc, quod indigne non feratis, predicto termino desti- 
nare. Unde prefatis dominis consularibus nostre intencionis et voluntatis judicium 
super quibusdam punctis et articulis, in dictis colloquiis, ut presumimus, specialiter 
tractandis, scriptura interprete reseramus. Quocirca vestram solitam prudenciam 
rogamus obnixius et attente, quatenus punctis et articulis, de quibus predicitur, 
necnon hiis, que nos de nostris intencione, voluntate et motivo super eisdem punctis 

et articulis scribimus, per vos intellectis et cum diligencia examinatis et pensatis, 

dignemini ad ea, que communi mercatori accommoda, pacifica et salubriter pro- 
futura extiterint, operam et diligenciam, quam poteritis adhibere. Semper in 

Domino valete*, nobis quelibet vobis placita cum fiducia intimantes. Datum 
crastino beati Mathei apostoli et ewangeliste, nostro sub secreto. à 

Proconsules et consules Tremonienses. 

B. Recess 

266. Recess zu Lübeck. — 1383 Okt. 4. 
H aus der Handschrift zu Hamburg S. 145. 
Ld Handschrift zu Ledraborg fol. 139—141. 
W Handschrift zu Wismar I, S. 173—178.